Wann?

18:00-19:00 Uhr

19:00-19:30 Uhr

19:30-20:00 Uhr

18:00-19:00 Uhr

19:00-19:30 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-15:45 Uhr

16:30-17:45 Uhr

10:30-11:45 Uhr

12:45-14:00 Uhr

14:00-15:15 Uhr

15:30-16:30 Uhr

15:30-16:30 Uhr

15:30-16:30 Uhr

15:30-16:30 Uhr

15:30-16:30 Uhr

15:30-16:30 Uhr

Was?
Teilnehmer:in 01-72
Abendessen

BegriiBung und Einweisung

Ziehung der Priifungsfalle

Teilnehmer:in 73-123
Abendessen

BegriiBung und Einweisung

EDV-Priifung Dienstag
Teilnehmer:in 73-89
EDV-Priifung (Prozesse des Einzelhandels)
Teilnehmer:in 90-106
EDV-Priifung (Prozesse des Einzelhandels)
Teilnehmer:in 107-123
EDV-Priifung (Prozesse des Einzelhandels)

EDV-Priifung Mittwoch
Teilnehmer:in 03-28
EDV-Priifung (Prozesse des Einzelhandels)
Teilnehmer:in 29-51 & Teilnehmer:in 01-02
EDV-Priifung (Prozesse des Einzelhandels)

Teilnehmer:in 52-72
EDV-Priifung (Prozesse des Einzelhandels)

Feedback & Noten Mittwoch
Minden-Hannover - Gruppen Wiefelstede & Minden
Heidehaus F Nr. 20
Minden-Hannover - Gruppen Mittenwalde & Berlin
Heidehaus F Nr. 21
Minden-Hannover - Gruppen Magdeburg & Lehrte
Heidehaus F Nr. 22
Rhein-Ruhr - Gruppe 44
Heidehaus F Nr. 41
Hessenring - Gruppe JAP
Heidehaus F Nr. 42
Nord - Gruppen 232 & 233 inkl. Nachholer:innen
Heidehaus F Nr. 40

Wo?

Restaurant

Bierstube

Bierstube

Restaurant

Bierstube

Priifer: Thomsen

Priifer: Thomsen

Priifer: Thomsen

Priifer: Thomsen

Priifer: Thomsen

Priifer: Thomsen

Dieser Ablauf kann sich @ndern. Bitte schauen Sie regelméBig auf diesen Plan.

Letzte Anderung: 29.08.2024, 08:00 Uhr

Juniorengruppe e.V.

EDEKA

Wann?

08:30-11:00 Uhr

12:00-13:00 Uhr
genaue Uhrzeit - siehe unten

ab 18:00 Uhr

08:30-11:00 Uhr

11:00-11:30 Uhr
12:00-13:00 Uhr
genaue Uhrzeit - siehe unten

ab 18:00 Uhr

Miindliche Priifung Dienstag

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:15 Uhr

14:30-16:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

Was?
Teilnehmer:in 01-72
Priifung "Betriebswirtschaft"

Mittagessen

Miindliche Prifung

Abendessen

Teilnehmer:in 73-123

Priifung "Betriebswirtschaft”

Ziehung der Priifungsfalle

Mittagessen

EDV-Priifung "Prozesse im Einzelhandel"

Abendessen

Teilnehmer:in 03-05
Heidehaus F Nr. 20

Teilnehmer:in 06-09
Heidehaus F Nr. 20

Teilnehmer:in 10-12
Heidehaus F Nr. 20

Teilnehmer:in 13-15
Heidehaus F Nr. 21

Teilnehmer:in 16-19
Heidehaus F Nr. 21

Teilnehmer:in 20-22
Heidehaus F Nr. 21

Teilnehmer:in 23-25
Heidehaus F Nr. 41

Teilnehmer:in 26-29
Heidehaus F Nr. 22

Teilnehmer:in 30-32
Heidehaus F Nr. 22

Teilnehmer:in 33-35
Heidehaus F Nr. 41

Teilnehmer:in 36-39
Heidehaus F Nr. 41

Teilnehmer:in 40-42
Heidehaus F Nr. 41

Teilnehmer:in 43-45
Heidehaus F Nr. 42

Teilnehmer:in 46-49
Heidehaus F Nr. 42

Teilnehmer:in 50-52
Heidehaus F Nr. 42

Teilnehmer:in 53-55
Heidehaus F Nr. 43

Teilnehmer:in 56-59
Heidehaus F Nr. 43

Teilnehmer:in 60-62
Heidehaus F Nr. 43

Teilnehmer:in 63-65
Heidehaus F Nr. 40

Teilnehmer:in 66-69
Heidehaus F Nr. 40

Teilnehmer:in 70-72
Heidehaus F Nr. 40

Wo?

Bierstube

Restaurant
Raum - siehe unten

Restaurant

Bierstube

Bierstube
Restaurant
Raum Trier

Restaurant

Priifer: Veenhuis/Alexander

Priifer: Veenhuis/Alexander

Priifer: Veenhuis/Alexander

Prifer: Fink/Kneip

Prifer: Fink/Kneip

Prifer: Fink/Kneip

Prifer: Geering/Martens

Prifer: Geering/Martens

Prifer: Geering/Martens

Priifer: Peters/Langer

Prifer: Peters/Langer

Prifer: Peters/Langer

Prifer: Stephan/Wolter

Prufer: Stephan/Wolter

Prufer: Stephan/Wolter

Priifer: Steiner/Hose

Priifer: Steiner/Hose

Prifer: Steiner/Hose

Priifer: Brauer/Bostelmann

Priifer: Brauer/Bostelmann

Prifer: Brauer/Bostelmann

Wann?

08:00-10:00 Uhr

genaue Uhrzeit - siehe unten

12:00-13:00 Uhr

genaue Uhrzeit - siehe unten

15:30-16:30 Uhr

17:00-18:00 Uhr

ab 18:00 Uhr

08:00-10:00 Uhr

genaue Uhrzeit - siehe unten

12:00-13:00 Uhr

genaue Uhrzeit - siehe unten

15:30-16:30 Uhr

17:00-18:00 Uhr

ab 18:00 Uhr

Was?
Teilnehmer:in 01-72
Priifung "Absatzférderung"”

EDV-Priifung “Prozesse im Einzelhandel"
Mittagessen

EDV-Priifung "Prozesse im Einzelhandel"
Feedbackrunde/Noten

Fototermin

Sektempfang/Abendveranstaltung

Teilnehmer:in 73-123
Priifung "Absatzférderung"”

Miindliche Prifung
Mittagessen
Miindliche Prifung
Feedbackrunde/Noten
Fototermin

Sektempfang/Abendveranstaltung

Wo?

Bierstube

Raum Trier
Restaurant
Raum Trier

Raum - siehe unten

Treffpunkt
vor der Tropical Hall

Restaurant

Bierstube

Raum - siehe unten
Restaurant

Raum - siehe unten

Raum - siehe unten

Treffpunkt
vor der Tropical Hall

Restaurant

Miindliche Priifung Mittwoch

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:30-12:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

Teilnehmer:in 73-76
Heidehaus F Nr. 20

Teilnehmer:in 77-80
Heidehaus F Nr. 20

Teilnehmer:in 81-84
Heidehaus F Nr. 21

Teilnehmer:in 85-88
Heidehaus F Nr. 21

Teilnehmer:in 89-92
Heidehaus F Nr. 22
Teilnehmer:in 93-95
Heidehaus F Nr. 22
Teilnehmer:in 96-99
Heidehaus F Nr. 41
Teilnehmer:in 100-102
Heidehaus F Nr. 41
Teilnehmer:in 103-106
Heidehaus F Nr. 42
Teilnehmer:in 107-109
Heidehaus F Nr. 42
Teilnehmer:in 110-113
Heidehaus F Nr. 43
Teilnehmer:in 114-116
Heidehaus F Nr. 43
Teilnehmer:in 117-120
Heidehaus F Nr. 40

Teilnehmer:in 121-123
Heidehaus F Nr. 40

Priifer: Veenhuis/Alexander

Priifer: Veenhuis/Alexander

Prifer: Fink/Kneip

Prifer: Fink/Kneip

Prifer: Geering/Martens

Prifer: Geering/Martens

Prifer: Peters/Langer

Prifer: Peters/Langer

Prufer: Stephan/Wolter

Prufer: Stephan/Wolter

Priifer: Steiner/Hose

Priifer: Steiner/Hose

Priifer: Brauer/Bostelmann

Prifer: Brauer/Bostelmann



