

Montag			Dienstag			Mittwoch		
Wann?	Was?	Wo?	Wann?	Was?	Wo?	Wann?	Was?	Wo?
Teilnehmer:in 01-72			Teilnehmer:in 01-72			Teilnehmer:in 01-72		
18:00-19:00 Uhr	Abendessen	Restaurant	08:30-11:00 Uhr	Prüfung "Betriebswirtschaft"	Bierstube	08:00-10:00 Uhr	Prüfung "Absatzförderung"	Bierstube
19:00-19:30 Uhr	Begrüßung und Einweisung	Bierstube	12:00-13:00 Uhr	Mittagessen	Restaurant	genaue Uhrzeit - siehe unten	EDV-Prüfung "Prozesse im Einzelhandel"	Raum Trier
19:30-20:00 Uhr	Ziehung der Prüfungsfälle	Bierstube	genaue Uhrzeit - siehe unten	Mündliche Prüfung	Raum - siehe unten	12:00-13:00 Uhr	Mittagessen	Restaurant
			ab 18:00 Uhr	Abendessen	Restaurant	genaue Uhrzeit - siehe unten	EDV-Prüfung "Prozesse im Einzelhandel"	Raum Trier
Teilnehmer:in 73-123			Teilnehmer:in 73-123			Teilnehmer:in 73-123		
18:00-19:00 Uhr	Abendessen	Restaurant	08:30-11:00 Uhr	Prüfung "Betriebswirtschaft"	Bierstube	08:00-10:00 Uhr	Prüfung "Absatzförderung"	Bierstube
19:00-19:30 Uhr	Begrüßung und Einweisung	Bierstube	11:00-11:30 Uhr	Ziehung der Prüfungsfälle	Bierstube	genaue Uhrzeit - siehe unten	Mündliche Prüfung	Raum - siehe unten
			12:00-13:00 Uhr	Mittagessen	Restaurant	12:00-13:00 Uhr	Mittagessen	Restaurant
			genaue Uhrzeit - siehe unten	EDV-Prüfung "Prozesse im Einzelhandel"	Raum Trier	genaue Uhrzeit - siehe unten	Mündliche Prüfung	Raum - siehe unten
			ab 18:00 Uhr	Abendessen	Restaurant	15:30-16:30 Uhr	Feedbackrunde/Noten	Raum - siehe unten
EDV-Prüfung Dienstag			Mündliche Prüfung Dienstag			Mündliche Prüfung Mittwoch		
	Teilnehmer:in 73-89			Teilnehmer:in 03-05			Teilnehmer:in 73-76	
13:00-14:15 Uhr	EDV-Prüfung (Prozesse des Einzelhandels)		Prüfer: Thomsen	13:00-14:15 Uhr		Prüfer: Veenhuis/Alexander	10:30-12:00 Uhr	
	Teilnehmer:in 90-106			Teilnehmer:in 06-09			Teilnehmer:in 77-80	
14:30-15:45 Uhr	EDV-Prüfung (Prozesse des Einzelhandels)		Prüfer: Thomsen	14:30-16:00 Uhr		Prüfer: Veenhuis/Alexander	13:00-15:00 Uhr	
	Teilnehmer:in 107-123			Teilnehmer:in 10-12			Teilnehmer:in 81-84	
16:30-17:45 Uhr	EDV-Prüfung (Prozesse des Einzelhandels)		Prüfer: Thomsen	16:30-18:00 Uhr		Prüfer: Veenhuis/Alexander	10:30-12:00 Uhr	
	EDV-Prüfung Mittwoch			Teilnehmer:in 13-15			Teilnehmer:in 85-88	
	Teilnehmer:in 03-28			Teilnehmer:in 16-19			Teilnehmer:in 89-92	
10:30-11:45 Uhr	EDV-Prüfung (Prozesse des Einzelhandels)		Prüfer: Thomsen	14:30-16:00 Uhr		Prüfer: Fink/Kneip	10:30-12:00 Uhr	
	Teilnehmer:in 29-51 & Teilnehmer:in 01-02			Teilnehmer:in 20-22			Teilnehmer:in 93-95	
12:45-14:00 Uhr	EDV-Prüfung (Prozesse des Einzelhandels)		Prüfer: Thomsen	16:30-18:00 Uhr		Prüfer: Fink/Kneip	13:00-15:00 Uhr	
	Teilnehmer:in 52-72			Teilnehmer:in 23-25			Teilnehmer:in 96-99	
14:00-15:15 Uhr	EDV-Prüfung (Prozesse des Einzelhandels)		Prüfer: Thomsen	13:00-14:15 Uhr		Prüfer: Geering/Martens	10:30-12:00 Uhr	
	Feedback & Noten Mittwoch			Teilnehmer:in 26-29			Teilnehmer:in 100-102	
	Minden-Hannover - Gruppen Wiefelstede & Minden			Teilnehmer:in 30-32			Teilnehmer:in 103-106	
15:30-16:30 Uhr	Heidehaus F Nr. 20			16:30-18:00 Uhr		Prüfer: Geering/Martens	10:30-12:00 Uhr	
	Minden-Hannover - Gruppen Mittenwalde & Berlin			Teilnehmer:in 33-35			Teilnehmer:in 107-109	
15:30-16:30 Uhr	Heidehaus F Nr. 21			Teilnehmer:in 36-39			Teilnehmer:in 110-113	
	Minden-Hannover - Gruppen Magdeburg & Lehrte			Teilnehmer:in 40-42			Teilnehmer:in 114-116	
15:30-16:30 Uhr	Heidehaus F Nr. 22			Teilnehmer:in 43-45			Teilnehmer:in 117-120	
	Rhein-Ruhr - Gruppe 44			Teilnehmer:in 46-49			Teilnehmer:in 121-123	
15:30-16:30 Uhr	Heidehaus F Nr. 41			Teilnehmer:in 50-52			Teilnehmer:in 121-123	
	Hessenring - Gruppe JAP			Teilnehmer:in 53-55			Teilnehmer:in 121-123	
15:30-16:30 Uhr	Heidehaus F Nr. 42			Teilnehmer:in 56-59			Teilnehmer:in 121-123	
	Nord - Gruppen 232 & 233 inkl. Nachholer:innen			Teilnehmer:in 60-62			Teilnehmer:in 121-123	
15:30-16:30 Uhr	Heidehaus F Nr. 40			Teilnehmer:in 63-65			Teilnehmer:in 121-123	
	Dieser Ablauf kann sich ändern. Bitte schauen Sie regelmäßig auf diesen Plan.			Teilnehmer:in 66-69			Teilnehmer:in 121-123	
	Letzte Änderung: 29.08.2024, 08:00 Uhr			Teilnehmer:in 70-72			Teilnehmer:in 121-123	
	EDEKA			Teilnehmer:in 70-72			Teilnehmer:in 121-123	
	Juniorengruppe e.V.			Teilnehmer:in 70-72			Teilnehmer:in 121-123	